Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes Estado
de São Paulo

EDITAIS SECRETARIA DE CULTURA LEI COMPLEMENTAR Nº 195 DE 08 DE JULHO DE 2022

 Lei Paulo Gustavo

PRORROGAÇÃO DE EDITAL

EDITAL SECRETARIA DE CULTURA Nº 02/2023
AUDIOVISUAL

EDITAL SECRETARIA DE CULTURA Nº 03/2023
PROJETOS CULTURAIS

LEI COMPLEMENTAR Nº 195 DE 08 DE JULHO DE 2022

Lei Paulo Gustavo

A Secretaria de Cultura de Embu das Artes, no uso de suas atribuições, faz saber que
PRORROGA a data limite para o recebimento de inscrições de projetos para interessados em
participar dos editais nº 02/2023 - AUDIOVISUAL e 03/2023 – PROJETOS CULTURAIS.

Os projetos poderão ser encaminhados nas mesmas condições previstas no edital
supracitado, com data limite para o recebimento no dia 20 de outubro de 2023 às 16 horas,
tanto para os projetos entregues presencialmente, quanto para os projetos enviados de
forma online, pelos formulários informados no edital.

Embu das Artes/SP, 16 de outubro de 2023.

Carlos Alberto da Silva Noia
Secretário de Cultura